
Спартакиада ДЮСШ Витебской области 

по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

13-14.01.2026г.



НК г.Витебск

ВНК г.Витебск

НК г.Витебск

место Очки Зачёты

1 6-СДЮШОР ВГУ-1 94 11

2 10-СДЮШОР "Динамо" 77 11

3 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 72 9

4 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка 59 11

5 17-СДЮШОР "Нафтан" 52 11

6 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 48 8

7 11-ДЮСШ "Атлет" 37 8

8 7-СДЮШОР ВГУ-2 36 9

9 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 31 8

10 12-СДЮШОР №2 г.Орша 19 4

11 8-СДЮШОР "Темп" 16 2

12 19-СДЮШОР "Доломит" 5 2

место Очки Зачёты

1 3-ДЮСШ Витебского р-на. 70 11

2 24-Шарковщинская ДЮСШ 57 9

3 15-Докшицкая ДЮСШ 54 9

4 23-Глубокская ДЮСШ 51 7

5 18-Дубровенская ДЮСШ 49 10

6 20-Чашникская ДЮСШ 43 8

7 1-Браславская ДЮСШ 7 1

8 22-Городокская ДЮСШ 6 1

9 2-Верхнедвинская СДЮШОР 4 1

10 21-Сенненская СДЮШОР 1 1

9-Толочинская СДЮШОР 0 0

14-Миорская ДЮСШ 0 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты районных ДЮСШ

Команда

Командные результаты городских ДЮСШ

Команда

Главный секретарь соревнований: Андреева Е.С.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Мищенков А.С.

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Смешанная эстафета 4 х 250м. 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

880

88

110

91

Дударенок Александра

Тяпкова Ярослава

Макаревич Дмитрий

Жойдик Алексей

3-ДЮСШ Витебского р-на. 2.26,2 - 8

2

494

300

493

529

Лукина Ульяна

Петрович Арина

Тюрин Станислав

Михайлов Денис

10-СДЮШОР "Динамо" 2.29,0 - 7

Забег 1 Начало: 13:00 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

880

88

110

91

Дударенок Александра

Тяпкова Ярослава

Макаревич Дмитрий

Жойдик Алексей

3-ДЮСШ Витебского р-на. к 2.26,2

2

494

300

493

529

Лукина Ульяна

Петрович Арина

Тюрин Станислав

Михайлов Денис

10-СДЮШОР "Динамо" к 2.29,0



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

341

302

335

Красновский Даниил

Ермоленко Егор

Боровой Ярослав

6-СДЮШОР ВГУ-1 2.52,0 2 8

2

161

162

164

Войтехович Денис

Козлов Артём

Кукушкин Евгений

17-СДЮШОР "Нафтан" 3.01,8 3 7

3

501

509

506

Столяр Станислав

Морозов Дмитрий

Татарович Никита

24-Шарковщинская ДЮСШ 3.02,1 3 6

4

92

39

109

Хамёнок Никита 

Укращёнок Назар

Макаревич Дмитрий

3-ДЮСШ Витебского р-на. 3.08,9 1юн 5

5

403

406

408

Савченко Андрей

Шаргаев Максим

Медведский Артём

18-Дубровенская ДЮСШ 3.10,3 1юн 4

6

157

175

151

Божко Глеб

Корольков Арсений

Пальвинский  Ян

16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 3.21,0 2юн к



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши
Забег 1 Начало: 17:00 13.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

92

39

109

Хамёнок Никита 

Укращёнок Назар

Макаревич Дмитрий

3-ДЮСШ Витебского р-на. к 3.08,9

2

341

302

335

Красновский Даниил

Ермоленко Егор

Боровой Ярослав

6-СДЮШОР ВГУ-1 к 2.52,0

3

501

509

506

Столяр Станислав

Морозов Дмитрий

Татарович Никита

24-Шарковщинская ДЮСШ к 3.02,1

4

161

162

164

Войтехович Денис

Козлов Артём

Кукушкин Евгений

17-СДЮШОР "Нафтан" к 3.01,8

5

157

175

151

Божко Глеб

Корольков Арсений

Пальвинский  Ян

16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка к 3.21,0

6

403

406

408

Савченко Андрей

Шаргаев Максим

Медведский Артём

18-Дубровенская ДЮСШ к 3.10,3



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

339

334

340

Бондарева Кира

Роговская Екатерина

Зуева Александра

6-СДЮШОР ВГУ-1 3.13,6 2 8

2

371

372

370

Герасимова Алеся

Конопелько Полина

Вознякова София

23-Глубокская ДЮСШ 3.20,8 2 7

3

363

361

300

Козлова Мария

Рачковская София

Шарандо Анастасия

7-СДЮШОР ВГУ-2 3.32,1 3 6

4

401

402

396

Чепелова Александра

Тимощенко Евгения

Ермошкина Елизавета

18-Дубровенская ДЮСШ 3.41,0 1юн 5

5

125

110

117

Волкова Арина

Литвинова Ульяна

Ермашенко Валерия

13-СДЮШОР №2 г.Полоцка 3.41,9 1юн 4

Забег 1 Начало: 16:50 13.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

339

334

340

Бондарева Кира

Роговская Екатерина

Зуева Александра

6-СДЮШОР ВГУ-1 к 3.13,6

2

125

110

117

Волкова Арина

Литвинова Ульяна

Ермашенко Валерия

13-СДЮШОР №2 г.Полоцка к 3.41,9

3

363

361

300

Козлова Мария

Рачковская София

Шарандо Анастасия

7-СДЮШОР ВГУ-2 к 3.32,1

4

401

402

396

Чепелова Александра

Тимощенко Евгения

Ермошкина Елизавета

18-Дубровенская ДЮСШ к 3.41,0

5

371

372

370

Герасимова Алеся

Конопелько Полина

Вознякова София 

23-Глубокская ДЮСШ к 3.20,8



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Гильнич Александр 27.05.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 8.55,7 2 8 Мищенков С.В. Буглак В.Г.

2 175 Корольков Арсений 31.07.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 9.11,0 2 7 Барвинская Е.Б.

115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 НГУОР Мин. спорта DNS - в/к Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 381 Гильнич Александр 27.05.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 8.55,7 к

2 175 Корольков Арсений 31.07.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 9.11,0 к

3 115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 НГУОР Мин. спорта DNS в/к

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Манчинская Алла 25.02.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 10.11,2 2 8 Мищенков С.В. Гмырак Д.З.

2 525 Игнатович Карина 22.09.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 12.35,7 2юн к Вашкель С.И.

3 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12.51,4 2юн л Сторожева Т.А.

123 Насекайло Валерия 03.12.2007 НГУОР Мин. спорта  9.29,5 1 в/к Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 123 Насекайло Валерия 03.12.2007 НГУОР Мин. спорта  9.29,5 в/к

2 384 Манчинская Алла 25.02.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 10.11,2 к

3 525 Игнатович Карина 22.09.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 12.35,7 к

1 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12.51,4 л

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Корольков Арсений 31.07.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 13.59,8 2 8 Барвинская Е.Б.

2 381 Гильнич Александр 27.05.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 14.09,1 2 7 Мищенков С.В. Буглак В.Г.

115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 НГУОР Мин. спорта 13.56,7 2 в/к Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 НГУОР Мин. спорта 13.56,7 в/к

2 175 Корольков Арсений 31.07.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 13.59,8 к

1 381 Гильнич Александр 27.05.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 14.09,1 к

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Манчинская Алла 25.02.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 16.31,6 3 8 Мищенков С.В. Гмырак Д.З.

2 525 Игнатович Карина 22.09.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 19.18,9 2юн к Вашкель С.И.

3 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 19.24,2 2юн л Сторожева Т.А.

123 Насекайло Валерия 03.12.2007 НГУОР Мин. спорта 14.26,3 КМС в/к Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 123 Насекайло Валерия 03.12.2007 НГУОР Мин. спорта 14.26,3 в/к

2 384 Манчинская Алла 25.02.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 16.31,6 к

3 525 Игнатович Карина 22.09.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 19.18,9 к

1 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 19.24,2 л

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Ермоленко Егор 31.07.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,3 8,2 1 8 Нарыжный С.И.

2 335 Боровой Ярослав 28.08.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,3 8,3 1 7 Тишутин В.А.

3 490 Старастин Ярослав 11.01.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,0 9,2 3 6 Исаченко Г.В.

4 151 Пальвинский  Ян 10.01.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 9,0 9,3 3 5 Кудрова Е.Н.

Финал Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 302 Ермоленко Егор 31.07.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,2 к 8,3

4 335 Боровой Ярослав 28.08.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,3 к 8,3

2 490 Старастин Ярослав 11.01.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,2 к 9,0

5 151 Пальвинский  Ян 10.01.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 9,3 к 9,0

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 302 Ермоленко Егор 31.07.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,3 к

5 335 Боровой Ярослав 28.08.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,3 к

2 151 Пальвинский  Ян 10.01.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 9,0 к

4 490 Старастин Ярослав 11.01.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,0 к

Результат

Пр.    Фин.

14.01.2025

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 340 Зуева Александра 19.12.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 9,1 8,9 1 8 Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 494 Лукина Ульяна 24.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,3 9,3 2 7 Исаченко Г.В.

3 5 Кобачевская Ксения 29.11.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 9,2 9,3 2 6 Щечко Е.М.

4 320 Каминская Алена 17.07.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 10,0 9,8 3 5 Радошкевич В.В.

5 361 Рачковская София 27.08.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 10,9 10,5 3 4 Тишутина Д.А.

Финал Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 340 Зуева Александра 19.12.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,9 к 9,1

5 494 Лукина Ульяна 24.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,3 к 9,3

4 5 Кобачевская Ксения 29.11.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 9,3 к 9,2

2 320 Каминская Алена 17.07.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 9,8 к 10,0

1 361 Рачковская София 27.08.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 10,5 к 10,9

Забег 1 Начало: 10:00 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 340 Зуева Александра 19.12.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 9,1 к

2 5 Кобачевская Ксения 29.11.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 9,2 к

4 494 Лукина Ульяна 24.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,3 к

5 320 Каминская Алена 17.07.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 10,0 к

1 361 Рачковская София 27.08.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 10,9 к

Результат

Пр.    Фин.

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Жуковский Егор 28.05.2009 8-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 7,0 6,8 1 8 Ильюшенко Л.В.

2 25 Шухман Иван 23.07.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,0 7,0 1 7 Новиков Д.Н.

3 23 Григорьев Павел 10.07.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,3 7,3 2 6 Иванова Л.С.

4 324 Мулев Максим 30.08.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 7,4 7,4 3 5 Мельникова Н.В.

5 90 Коношевич Вадим 22.12.2010 19-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 7,3 7,5 2 4 Пашкевич Ю.В.

58 Анашко Степан 19.06.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 7,2 DQ 162.8 2 к Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

7 303 Ясявичюс Артур 07.05.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 7,4 3 2 Нарыжный С.И.

8 24 Побединский Андрей 14.09.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,5 3 1 Иванова Л.С. Абловацкий В.К.

8 191 Соболев Арсений 31.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 7,5 3 1 Соболев Д.М.

10 173 Казарьян Виталий 22.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 ВГУОР 7,6 3 к Куряков Н.В. Дубин Л.У.

10 335 Боровой Ярослав 28.08.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 7,6 3 к Тишутин В.А.

12 304 Баранов Кирилл 15.12.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 7,8 1юн к Нарыжный С.И.

13 2 Доронин Тимофей 05.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,0 1юн к Панова В.Э.

14 327 Журавко Кирилл 01.01.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 8,1 1юн к Рубан Е.А.

15 506 Татарович Никита 20.10.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 8,5 2юн к Вашкель С.И.

16 85 Кравченко Захар 18.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,6 2юн л Иванова И.И.

17 157 Мильчанин Матвей 18.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,7 3юн л Саванович Н.П.

18 173 Осипов Владислав 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 3юн л Нестерчук С.В.

331 Воронов Иван 11.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Хлюстова И.Н.

326 Катульский Арсений 21.12.2008 Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 7,2 2 в/к Радошкевич В.В.

Финал Начало: 15:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 66 Жуковский Егор 28.05.2009 8-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 6,8 к 7,0

4 25 Шухман Иван 23.07.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,0 к 7,0

2 23 Григорьев Павел 10.07.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,3 к 7,3

1 324 Мулев Максим 30.08.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 7,4 к 7,4

6 90 Коношевич Вадим 22.12.2010 19-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 7,5 к 7,3

5 58 Анашко Степан 19.06.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ DQ 162.8 к 7,2

Результат

Пр.    Фин.

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:35 13.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 23 Григорьев Павел 10.07.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,3 к

5 324 Мулев Максим 30.08.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 7,4 к

2 24 Побединский Андрей 14.09.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,5 к

3 191 Соболев Арсений 31.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 7,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 66 Жуковский Егор 28.05.2009 8-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 7,0 к

3 2 Доронин Тимофей 05.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,0 к

2 173 Осипов Владислав 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 л

5 331 Воронов Иван 11.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 326 Катульский Арсений 21.12.2008 Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 7,2 в/к

5 90 Коношевич Вадим 22.12.2010 19-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 7,3 к

3 304 Баранов Кирилл 15.12.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 7,8 к

4 157 Мильчанин Матвей 18.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,7 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 58 Анашко Степан 19.06.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 7,2 к

4 173 Казарьян Виталий 22.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 ВГУОР 7,6 к

5 506 Татарович Никита 20.10.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 8,5 к

3 85 Кравченко Захар 18.03.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,6 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 25 Шухман Иван 23.07.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,0 к

5 303 Ясявичюс Артур 07.05.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 7,4 к

2 335 Боровой Ярослав 28.08.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 7,6 к

4 327 Журавко Кирилл 01.01.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 8,1 к



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 7,8 7,6 КМС 8 Баценков В.П., Головнёв А.Г.

2 370 Вознякова София 23.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 7,7 7,7 1 7 Котович С.А., Сычёв В.А.

3 880 Дударенок Александра 08.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 7,9 7,9 1 6 Бугаёва А.Н., Журавлёв В.А.

4 7 Волосач Виктория 16.02.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,0 8,0 1 5 Щечко Е.М.

5 340 Зуева Александра 19.12.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,0 8,1 1 4 Тишутин В.А., Синяков А.Г.

6 5 Кобачевская Ксения 29.11.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,1 8,2 2 3 Щечко Е.М.

7 300 Шарандо Анастасия 04.06.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 8,2 2 2 Нарыжный С.И.

8 70 Суконкина Дарья 08.12.2010 19-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,3 2 1 Клименко Ю.В.

8 163 Тороп Анастасия 01.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 8,3 2 1 Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

10 336 Шалухина Кира 26.11.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 8,5 3 к Тишутин В.А.

11 201 Папко Дарья 25.10.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 8,6 3 к Сторожева Т.А.

11 333 Лобусова Полина 09.04.2009 СДЮШОР ВГУ СК ФПБ 8,6 3 л Тишутин В.А.

13 88 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 8,7 3 к Синяков А.Г.

14 72 Орлова Ольга 18.09.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 8,9 3 к Дегтерёв А.Б.

15 158 Славецкая Арина 11.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 1юн л Саванович Н.П.

16 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,3 1юн л Сторожева Т.А.

17 169 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 2юн л Нестерчук С.В.

18 171 Фридман Ульяна 11.02.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,6 - л Нестерчук С.В.

159 Залевская Эвелина 20.07.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

125 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 9,2 1юн в/к Алейникова К.С.

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 7,6 к 7,8

3 370 Вознякова София 23.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 7,7 к 7,7

5 880 Дударенок Александра 08.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 7,9 к 7,9

6 7 Волосач Виктория 16.02.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,0 к 8,0

2 340 Зуева Александра 19.12.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,1 к 8,0

1 5 Кобачевская Ксения 29.11.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,2 к 8,1

Результат

Пр.    Фин.

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:15 13.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 340 Зуева Александра 19.12.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 8,0 к

3 5 Кобачевская Ксения 29.11.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,1 к

5 300 Шарандо Анастасия 04.06.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 8,2 к

2 70 Суконкина Дарья  08.12.2010 19-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,3 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 163 Тороп Анастасия 01.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 8,3 к

5 336 Шалухина Кира 26.11.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 8,5 к

3 333 Лобусова Полина 09.04.2009 СДЮШОР ВГУ СК ФПБ 8,6 л

2 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 880 Дударенок Александра 08.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 7,9 к

3 88 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 8,7 к

5 72 Орлова Ольга 18.09.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 8,9 к

2 158 Славецкая Арина 11.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 370 Вознякова София 23.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 7,7 к

3 201 Папко Дарья 25.10.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 8,6 к

5 125 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 9,2 в/к

2 169 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 7,8 к

4 7 Волосач Виктория 16.02.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 8,0 к

3 171 Фридман Ульяна 11.02.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,6 л

5 159 Залевская Эвелина 20.07.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Жуковский Егор 28.05.2009 8-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 23,6 23,3 1 8 Ильюшенко Л.В.

2 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 24,2 24,3 2 7 Дегтерёв А.Б.

3 25 Шухман Иван 23.07.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 25,2 24,8 3 6 Новиков Д.Н.

4 101 Берговин Назар 30.04.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,4 25,8 3 л Куряков Н.В.

5 403 Савченко Андрей 26.05.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 25,5 3 5 Савченко А. Л.

6 324 Мулев Максим 30.08.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 25,9 3 4 Мельникова Н.В.

6 162 Козлов Артём 22.05.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 25,9 3 4 Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

8 191 Соболев Арсений 31.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 26,2 3 2 Соболев Д.М.

9 58 Анашко Степан 19.06.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 26,3 3 1 Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

10 529 Михайлов Денис 29.07.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 26,6 1юн к Хлюстова И.Н.

11 406 Шаргаев Максим 01.10.2009 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 27,3 1юн к Савченко А. Л.

12 304 Баранов Кирилл 15.12.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 27,6 1юн к Нарыжный С.И.

13 408 Медведский Артём 22.09.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 29,3 2юн к Баценков В.П.

14 31 Стасюкевич Иван 03.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 29,9 2юн к Иванова Л.С.

15 27 Сидорович Александр 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 30,4 2юн к Рыбаков А.Ю.

16 157 Мильчанин Матвей 18.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 31,6 3юн л Саванович Н.П.

17 173 Осипов Владислав 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 32,2 3юн л Нестерчук С.В.

331 Воронов Иван 11.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо DQ 142.4(a) #Н/Д л Хлюстова И.Н.

303 Ясявичюс Артур 07.05.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ DNS #Н/Д к Нарыжный С.И.

378 Исаев Дмитрий 23.08.2005 ВГТУ РЦ ФВС 22,4 КМС в/к Мусатов А.Г.

377 Вильчинский Илья 26.02.2006 ВГТУ РЦ ФВС DNS #Н/Д в/к Ходаренко Л.В., Мусатов А.Г.

Финал В Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 25 Шухман Иван 23.07.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 24,8 к 25,2

2 101 Берговин Назар 30.04.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,8 л 25,4

Финал А Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 66 Жуковский Егор 28.05.2009 8-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 23,3 к 23,6

2 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 24,3 к 24,2

Результат

Пр.    Фин.

14.01.2025

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 10:45 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 378 Исаев Дмитрий 23.08.2005 ВГТУ РЦ ФВС 22,4 в/к

1 377 Вильчинский Илья 26.02.2006 ВГТУ РЦ ФВС DNS в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 191 Соболев Арсений 31.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 26,2 к

1 27 Сидорович Александр 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 30,4 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 101 Берговин Назар 30.04.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,4 л

1 31 Стасюкевич Иван 03.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 29,9 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 25 Шухман Иван 23.07.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 25,2 к

2 303 Ясявичюс Артур 07.05.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 408 Медведский Артём 22.09.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 29,3 к

1 173 Осипов Владислав 01.09.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 32,2 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 58 Анашко Степан 19.06.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 26,3 к

2 157 Мильчанин Матвей 18.06.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 31,6 л



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши
Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 406 Шаргаев Максим 01.10.2009 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 27,3 к

1 304 Баранов Кирилл 15.12.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 27,6 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 403 Савченко Андрей 26.05.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 25,5 к

2 324 Мулев Максим 30.08.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 25,9 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 66 Жуковский Егор 28.05.2009 8-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 23,6 к

1 162 Козлов Артём 22.05.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 25,9 к

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 24,2 к

2 529 Михайлов Денис 29.07.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 26,6 к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 331 Воронов Иван 11.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо лDQ 142.4(a)



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 370 Вознякова София 23.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 26,4 25,8 1 8 Котович С.А., Сычёв В.А.

2 334 Роговская Екатерина 02.10.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 26,6 26,3 1 7 Тишутин В.А., Синяков А.Г.

3 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 26,7 26,3 1 6 Баценков В.П., Головнёв А.Г.

4 7 Волосач Виктория 16.02.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 28,4 28,1 2 5 Щечко Е.М.

5 164 Лобко Дарья 25.08.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 28,7 2 4 Галай Е.Ю.,Латушко А.И.

6 165 Мацук Ева 22.09.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 29,0 3 3 Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

7 300 Шарандо Анастасия 04.06.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 29,2 3 2 Нарыжный С.И.

8 110 Литвинова Ульяна 16.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 29,8 3 1 Политова С.А.

9 70 Суконкина Дарья 08.12.2010 19-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 30,3 3 к Клименко Ю.В.

10 163 Тороп Анастасия 01.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 30,4 3 к Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

11 166 Гринкевич Алина 20.12.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 30,5 3 к Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

12 402 Тимощенко Евгения 16.01.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 31,1 3 к Савченко А. Л.

13 72 Орлова Ольга 18.09.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 31,3 3 к Дегтерёв А.Б.

14 333 Лобусова Полина 09.04.2009 СДЮШОР ВГУ СК ФПБ 33,4 1юн л Тишутин В.А.

158 Славецкая Арина 11.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

169 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

159 Залевская Эвелина 20.07.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DQ 142.4(a) #Н/Д л Саванович Н.П.

123 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР Мин. спорта 26,3 1 в/к Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

Финал В Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 26,3 к 26,7

2 7 Волосач Виктория 16.02.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 28,1 к 28,4

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 370 Вознякова София 23.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 25,8 к 26,4

2 334 Роговская Екатерина 02.10.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 26,3 к 26,6

Результат

Пр.    Фин.

14.01.2025

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:30 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 123 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР Мин. спорта 26,3 в/к

1 158 Славецкая Арина 11.05.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 72 Орлова Ольга 18.09.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 31,3 к

2 333 Лобусова Полина 09.04.2009 СДЮШОР ВГУ СК ФПБ 33,4 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Мацук Ева 22.09.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 29,0 к

1 70 Суконкина Дарья 08.12.2010 19-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 30,3 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

1 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 26,7 к

2 164 Лобко Дарья 25.08.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 28,7 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 334 Роговская Екатерина 02.10.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 26,6 к

2 166 Гринкевич Алина 20.12.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 30,5 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 300 Шарандо Анастасия 04.06.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 29,2 к

2 163 Тороп Анастасия 01.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 30,4 к



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Девушки

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 110 Литвинова Ульяна 16.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 29,8 к

1 169 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 7 Волосач Виктория 16.02.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта к

1 159 Залевская Эвелина 20.07.2010 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 370 Вознякова София 23.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 26,4 к

2 402 Тимощенко Евгения 16.01.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 31,1 к

DQ 142.4(a)

28,4



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 53,7 2 8 Дегтерёв А.Б.

2 302 Ермоленко Егор 31.07.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 53,8 2 7 Нарыжный С.И.

3 403 Савченко Андрей 26.05.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 55,8 2 6 Савченко А. Л.

4 162 Козлов Артём 22.05.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 59,1 3 5 Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

5 529 Михайлов Денис 29.07.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 59,4 3 4 Хлюстова И.Н.

6 509 Морозов Дмитрий 27.03.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 59,5 3 3 Вашкель С.И.

7 406 Шаргаев Максим 01.10.2009 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 1.02,8 1юн 2 Савченко А. Л.

8 29 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.03,9 1юн 1 Иванова Л.С.

9 408 Медведский Артём 22.09.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 1.05,9 1юн к Баценков В.П.

111 Мелешко  Илья 03.08.2006 НГУОР Мин. спорта 52,6 1 в/к Мищенков С.В.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 15:15 13.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 406 Шаргаев Максим 01.10.2009 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 1.02,8 к

1 29 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.03,9 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 162 Козлов Артём 22.05.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 59,1 к

1 408 Медведский Артём 22.09.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 1.05,9 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 302 Ермоленко Егор 31.07.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 53,8 к

2 529 Михайлов Денис 29.07.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 59,4 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

1 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 53,7 к

2 403 Савченко Андрей 26.05.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 55,8 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 111 Мелешко  Илья 03.08.2006 НГУОР Мин. спорта 52,6 в/к

1 509 Морозов Дмитрий 27.03.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 59,5 к



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 334 Роговская Екатерина 02.10.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 59,0 1 8 Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 880 Дударенок Александра 08.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 1.02,3 2 7 Бугаёва А.Н., Журавлёв В.А.

3 372 Конопелько Полина 18.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 1.03,0 2 6 Котович С.А., Виницкая Е.Н.

4 164 Лобко Дарья 25.08.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 1.05,9 2 5 Галай Е.Ю.,Латушко А.И.

5 110 Литвинова Ульяна 16.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 1.06,5 3 4 Политова С.А.

6 165 Мацук Ева 22.09.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.07,0 3 3 Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

7 402 Тимощенко Евгения 16.01.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 1.10,6 3 2 Савченко А. Л.

8 166 Гринкевич Алина 20.12.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.11,6 1юн 1 Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

9 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 1.13,4 1юн к Земчёнок Г.Д.

10 431 Рыбченко Ксения 25.06.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 1.22,2 2юн к Сапежко А.Г.

11 430 Яковлева Полина 03.07.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 1.25,0 3юн к Сапежко А.Г.

207 Микушинская Яна 06.05.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ DNS - к Шишкина И.Н. Головнёв А.Г.

123 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР Мин. спорта 59,1 1 в/к Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 15:00 13.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 123 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР Мин. спорта 59,1 в/к

2 430 Яковлева Полина 03.07.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 1.25,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 880 Дударенок Александра 08.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 1.02,3 к

2 164 Лобко Дарья 25.08.2009 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 1.05,9 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 334 Роговская Екатерина 02.10.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 59,0 к

2 372 Конопелько Полина 18.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 1.03,0 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 110 Литвинова Ульяна 16.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 1.06,5 к

1 207 Микушинская Яна 06.05.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ DNS к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Мацук Ева 22.09.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.07,0 к

1 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 1.13,4 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 402 Тимощенко Евгения 16.01.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 1.10,6 к

1 166 Гринкевич Алина 20.12.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.11,6 к

3 431 Рыбченко Ксения 25.06.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 1.22,2 к



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 341 Красновский Даниил 26.02.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 2.06,1 2 8 Тишутина Д.А., Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 160 Морхат Максим 30.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.20,4 3 7 Иванов В.В.

3 509 Морозов Дмитрий 27.03.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 2.20,7 3 6 Вашкель С.И.

4 29 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 2.31,4 1юн 5 Иванова Л.С.

5 414 Лазур Никита 15.06.2010 14-Миорская ДЮСШ Мин. спорта 2.35,0 2юн к Замкович В.М.

6 1 Шарай Владислав 28.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 2.56,5 - к Панова В.Э.

7 164 Кукушкин Евгений 20.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.57,0 - к Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

111 Мелешко  Илья 03.08.2006 НГУОР Мин. спорта DNS - в/к Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:10 14.01.2025

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 341 Красновский Даниил 26.02.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 2.06,1 к

2 160 Морхат Максим 30.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.20,4 к

3 509 Морозов Дмитрий 27.03.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 2.20,7 к

8 29 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 2.31,4 к

5 414 Лазур Никита 15.06.2010 14-Миорская ДЮСШ Мин. спорта 2.35,0 к

1 1 Шарай Владислав 28.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 2.56,5 к

6 164 Кукушкин Евгений 20.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.57,0 к

4 111 Мелешко  Илья 03.08.2006 НГУОР Мин. спорта DNS в/к



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 339 Бондарева Кира 30.06.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 2.27,7 2 8 Тишутин В.А., Виницкая Е.Н.

2 372 Конопелько Полина 18.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 2.32,6 2 7 Котович С.А., Виницкая Е.Н.

3 363 Козлова Мария 22.10.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 2.43,4 3 6 Тишутина Д.А.

4 401 Чепелова Александра 18.02.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 2.48,2 1юн 5 Савченко А. Л.

5 117 Ермашенко Валерия 05.01.2010 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 2.51,7 1юн 4 Политова С.А.

6 434 Ковалькова Дарья 06.09.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 3.25,3 3юн к Василенок В.Г.

7 430 Яковлева Полина 03.07.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 3.42,3 - к Сапежко А.Г.

8 431 Рыбченко Ксения 25.06.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 3.42,3 - к Сапежко А.Г.

105 Исаева Кира 08.10.2010 ВГУОР Мин. спорта DNS - л Виницкая Е.Н., Бутовский В.А.

Забег 1 Начало: 11:05 14.01.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 339 Бондарева Кира 30.06.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 2.27,7 к

4 372 Конопелько Полина 18.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 2.32,6 к

5 363 Козлова Мария 22.10.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 2.43,4 к

2 401 Чепелова Александра 18.02.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 2.48,2 к

8 117 Ермашенко Валерия 05.01.2010 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 2.51,7 к

6 434 Ковалькова Дарья 06.09.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 3.25,3 к

1 430 Яковлева Полина 03.07.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 3.42,3 к

3 431 Рыбченко Ксения 25.06.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 3.42,3 к

7 105 Исаева Кира 08.10.2010 ВГУОР Мин. спорта DNS л



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Войтехович Денис 09.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 4.34,6 3 8 Вишневская Г.В.

2 39 Укращёнок Назар 09.05.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 4.51,2 1юн 7 Тимофеенко Д.В., Раздробенко Д.В.

3 157 Божко Глеб 12.11.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 4.55,2 1юн 6 Кудров А.П.

4 362 Поляков Максим 18.09.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 5.01,8 1юн 5 Тишутина Д.А.

5 297 Кузьмич Данила 04.08.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 5.03,7 1юн 4 Васюкович С.Н.

6 294 Яблонский Захар 26.07.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 5.30,5 2юн к Васюкович С.Н.

7 414 Лазур Никита 15.06.2010 14-Миорская ДЮСШ Мин. спорта 5.44,7 3юн к Замкович В.М.

8 1 Шарай Владислав 28.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 5.55,6 3юн к Панова В.Э.

Забег 1 Начало: 15:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 161 Войтехович Денис 09.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 4.34,6 к

6 39 Укращёнок Назар 09.05.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 4.51,2 к

1 157 Божко Глеб 12.11.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 4.55,2 к

5 362 Поляков Максим 18.09.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 5.01,8 к

3 297 Кузьмич Данила 04.08.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 5.03,7 к

8 294 Яблонский Захар 26.07.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 5.30,5 к

4 414 Лазур Никита 15.06.2010 14-Миорская ДЮСШ Мин. спорта 5.44,7 к

7 1 Шарай Владислав 28.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 5.55,6 к

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 371 Герасимова Алеся 04.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 5.06,8 2 8 Плюто М.В., Виницкая Е.Н.

2 125 Волкова Арина 13.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 5.28,7 3 7 Ходорович В.А.

3 401 Чепелова Александра 18.02.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 5.40,4 3 6 Савченко А. Л.

4 117 Ермашенко Валерия 05.01.2010 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 6.03,6 1юн 5 Политова С.А.

Забег 1 Начало: 15:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 371 Герасимова Алеся 04.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 5.06,8 к

5 125 Волкова Арина 13.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 5.28,7 к

1 401 Чепелова Александра 18.02.2010 18-Дубровенская ДЮСШ Мин. спорта 5.40,4 к

3 117 Ермашенко Валерия 05.01.2010 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 6.03,6 к

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 339 Бондарева Кира 30.06.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 5.16,8 1 8 Тишутин В.А., Виницкая Е.Н.

2 105 Исаева Кира 08.10.2010 ВГУОР Мин. спорта 5.38,5 1 л Виницкая Е.Н., Бутовский В.А.

3 434 Ковалькова Дарья 06.09.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 8.23,3 - к Василенок В.Г.

Забег 1 Начало: 16:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 339 Бондарева Кира 30.06.2009 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 5.16,8 к

3 105 Исаева Кира 08.10.2010 ВГУОР Мин. спорта 5.38,5 л

2 434 Ковалькова Дарья 06.09.2009 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 8.23,3 к

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 501 Столяр Станислав 15.12.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 6.08,0 1 8 Вашкель С.И., Мещенков С.В.

2 92 Хамёнок Никита 31.09.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 6.52,4 3 7 Синяков А.Г.

3 110 Макаревич Дмитрий 25.08.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 7.02,2 3 6 Синяков А.Г.

4 323 Подалинский Даниил 11.03.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 7.03,9 3 5 Радошкевич В.В.

5 164 Кукушкин Евгений 20.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 7.15,6 3 4 Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

6 160 Морхат Максим 30.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 7.18,6 3 3 Иванов В.В.

7 513 Игнатович Андрей 30.10.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 7.30,4 1юн 2 Вашкель С.И.

8 432 Мельников Антон 13.03.2010 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 7.32,6 1юн 1 Горнак А.И.

Забег 1 Начало: 16:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 501 Столяр Станислав 15.12.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 6.08,0 к

1 92 Хамёнок Никита 31.09.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 6.52,4 к

5 110 Макаревич Дмитрий 25.08.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 7.02,2 к

2 323 Подалинский Даниил 11.03.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 7.03,9 к

6 164 Кукушкин Евгений 20.07.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 7.15,6 к

3 160 Морхат Максим 30.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 7.18,6 к

7 513 Игнатович Андрей 30.10.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 7.30,4 к

4 432 Мельников Антон 13.03.2010 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 7.32,6 к

13.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 501 Столяр Станислав 15.12.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта  9.38,7 2 8 Вашкель С.И., Мещенков С.В.

2 161 Войтехович Денис 09.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 10.05,8 3 7 Вишневская Г.В.

3 92 Хамёнок Никита 31.09.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 10.22,7 3 6 Синяков А.Г.

4 39 Укращёнок Назар 09.05.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 10.26,4 3 5 Тимофеенко Д.В., Раздробенко Д.В.

5 362 Поляков Максим 18.09.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 10.48,6 1юн 4 Тишутина Д.А.

6 323 Подалинский Даниил 11.03.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 10.55,0 1юн 3 Радошкевич В.В.

7 297 Кузьмич Данила 04.08.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 11.14,6 2юн к Васюкович С.Н.

8 432 Мельников Антон 13.03.2010 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 11.49,8 2юн к Горнак А.И.

9 294 Яблонский Захар 26.07.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 11.53,6 2юн к Васюкович С.Н.

157 Божко Глеб 12.11.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта DNF (справка) - к Кудров А.П.

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 501 Столяр Станислав 15.12.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта  9.38,7 к

9 161 Войтехович Денис 09.01.2010 17-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 10.05,8 к

2 92 Хамёнок Никита 31.09.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 10.22,7 к

3 39 Укращёнок Назар 09.05.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 10.26,4 к

5 362 Поляков Максим 18.09.2009 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 10.48,6 к

6 323 Подалинский Даниил 11.03.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 10.55,0 к

8 297 Кузьмич Данила 04.08.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 11.14,6 к

7 432 Мельников Антон 13.03.2010 21-Сенненская СДЮШОР Мин. спорта 11.49,8 к

1 294 Яблонский Захар 26.07.2010 2-Верхнедвинская СДЮШОР Мин. спорта 11.53,6 к

10 157 Божко Глеб 12.11.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта DNF (справка) к

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 371 Герасимова Алеся 04.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 11.49,5 3 8 Плюто М.В., Виницкая Е.Н.

2 125 Волкова Арина 13.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 11.51,2 3 7 Ходорович В.А.

3 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 14.09,5 2юн к Земчёнок Г.Д.

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 371 Герасимова Алеся 04.10.2010 23-Глубокская ДЮСШ Мин. спорта 11.49,5 к

3 125 Волкова Арина 13.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 11.51,2 к

2 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 14.09,5  к

14.01.2025



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 6,63 1 8

2 24 Побединский Андрей 14.09.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 5,75 3 7

3 91 Жойдик Алексей 11.02.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 5,68 3 6

4 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 5,53 3 5

5 23 Григорьев Павел 10.07.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 5,48 1юн 4

6 197 Зинченко Егор 26.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 5,36 1юн 3

7 26 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 4,94 2юн к

8 2 Доронин Тимофей 05.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 4,78 2юн к

3 Казимирский Александр 14.03.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта NM #Н/Д к

244 Исаков Евгений 25.07.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

к 26 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 4,67 4,94 4,85 4,54 4,49 4,47

к 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 5,37 5,37 5,50 5,44 x 5,53

к 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 6,63 x x r

к 24 Побединский Андрей 14.09.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 5,08 5,24 5,29 4,19 x 5,75

к 3 Казимирский Александр 14.03.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта x x x

л 244 Исаков Евгений 25.07.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS

к 197 Зинченко Егор 26.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 4,87 5,09 5,36 5,13 5,28 4,87

к 91 Жойдик Алексей 11.02.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 5,51 4,87 5,40 5,68 5,38 5,53

к 2 Доронин Тимофей 05.07.2010 12-СДЮШОР №2 г.Орша Мин. спорта 4,72 4,74 4,46 4,78 4,70 4,78

к 23 Григорьев Павел 10.07.2009 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ x x 5,48 x 4,31 x

Рыбаков А.Ю.

Панова В.Э.

Панова В.Э.

Исаченко Г.В.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

14.01.2025

Малах Н.Н. Дубин Л.У.

Иванова Л.С. Абловацкий В.К.

Латушко С.И., Тимофеенко Д.В., Синяков А.Г.

Алиновская А.И.

Иванова Л.С.

Сторожева Т.А.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ 5,27 2 л

2 494 Лукина Ульяна 24.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,00 2 8

3 300 Петрович Ариана 22.05.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,84 3 7

4 485 Позняк Виолетта 15.08.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,65 3 6

5 336 Шалухина Кира 26.11.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 4,54 1юн 5

6 386 Кишеня Ульяна 16.10.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 4,47 1юн 4

7 505 Захарова Александра 12.10.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,20 1юн л

61 Дубина Полина 05.07.2009 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ NM #Н/Д к

353 Кураш Елизавета 13.09.2008 ВГУОР Мин. спорта 5,16 2 в/к

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

к 336 Шалухина Кира 26.11.2010 7-СДЮШОР ВГУ-2 СК ФПБ 4,54 x 4,09 x x x

к 485 Позняк Виолетта 15.08.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 4,50 4,31 4,54 4,62 4,65

к 300 Петрович Ариана 22.05.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 4,75 4,76 4,84 x x

к 494 Лукина Ульяна 24.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 4,84 5,00 4,75 r

в/к 353 Кураш Елизавета 13.09.2008 ВГУОР Мин. спорта 5,04 5,16 5,11

к 386 Кишеня Ульяна 16.10.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта x x 4,02 x x 4,47

л 505 Захарова Александра 12.10.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,20 x 4,20 x 3,33 3,99

к 61 Дубина Полина 05.07.2009 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ x x x x x x

л 1 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ 5,27 5,15 5,15 4,69 4,93 5,21

Козлов С.В., Синяков А.Г.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

14.01.2025

Козлов С.В., Ходаренко Л.В.

Исаченко Г.В.

Ходаренко Л.В, Исаченко Г.В., Дубин Л.У.

Исаченко Г.В.

Тишутин В.А.

Алиновская А.И.

Исаченко Г.В.

Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 199 Крыленко Никита 14.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 12,67 3 8

2 91 Жойдик Алексей 11.02.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 12,15 3 7

3 493 Тюрин Станислав 19.09.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 12,06 3 6 Исаченко Г.В.

4 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 11,67 1юн 5 Алиновская А.И.

5 197 Зинченко Егор 26.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 11,49 1юн 4 Сторожева Т.А.

6 244 Исаков Евгений 25.07.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,01 1юн л Исаченко Г.В.

31 Стасюкевич Иван 03.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ NM #Н/Д к Иванова Л.С.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к 493 Тюрин Станислав 19.09.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 12,01 11,69 11,90 11,73 12,06

к 31 Стасюкевич Иван 03.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ x x x x x x

к 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 11,05 x 11,43 11,30 10,97 11,67

к 199 Крыленко Никита 14.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 11,91 12,17 12,67 12,48 11,79 12,39

л 244 Исаков Евгений 25.07.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,51 x 10,45 x 10,47 11,01

к 197 Зинченко Егор 26.05.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 10,47 11,49 11,45 11,32 11,37 11,14

к 91 Жойдик Алексей 11.02.2010 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 11,64 x 11,75 11,35 x 12,15

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

13.01.2025

Сторожева Т.А. Куряков Н.В. Дубин Л.У.

Латушко С.И., Тимофеенко Д.В., Синяков А.Г.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 300 Петрович Ариана 22.05.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,21 2 8

2 185 Озерская Милана 09.12.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 11,19 3 7 Латушко А.И.

3 485 Позняк Виолетта 15.08.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,16 1юн 6 Исаченко Г.В.

4 61 Дубина Полина 05.07.2009 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 9,80 1юн 5

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 485 Позняк Виолетта 15.08.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо x x 9,97 10,16 x 9,89

к 300 Петрович Ариана 22.05.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 11,10 x x x 11,21

к 185 Озерская Милана 09.12.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта x 11,19 x 11,03 x x

к 61 Дубина Полина 05.07.2009 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 9,70 x 9,71 9,52 9,48 9,80

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

13.01.2025

Ходаренко Л.В, Исаченко Г.В., Дубин Л.У.

Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юноши (5 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 51 Казакевич Матвей 14.05.2009 ВГУОР Мин. спорта 15,97 2 л

2 514 Кураш Егор 29.09.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 15,19 2 8 Вашкель С.И.

3 329 Федюк Кирилл 31.10.1010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 14,24 2 7 Иванов П.М.

4 327 Журавко Кирилл 01.01.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 12,08 3 6 Рубан Е.А.

5 130 Самойлик Кирилл 22.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 11,83 1юн л

6 325 Самцов Даниил 29.05.2009 Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 11,02 1юн л Иванов П.М.

328 Михайлов Стас 02.04.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта DNS #Н/Д к

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 329 Федюк Кирилл 31.10.1010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 13,33 13,37 x 13,47 14,24 13,63

л 325 Самцов Даниил 29.05.2009 Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 10,65 10,25 11,02 10,52 10,41 10,38

л 130 Самойлик Кирилл 22.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 10,24 11,62 x 11,03 11,83 11,65

к 328 Михайлов Стас 02.04.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта DNS

к 514 Кураш Егор 29.09.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 14,16 x x 14,00 14,97 15,19

л 51 Казакевич Матвей 14.05.2009 ВГУОР Мин. спорта x x 15,97 15,80 x x

к 327 Журавко Кирилл 01.01.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 11,47 12,08 x 11,26 11,08 11,52

Воронцов И.В., Клопова Т.Л.

Сафрони О.М., Коваленко К.

Карага А.В., Воронцов И.В., Воронцов С.И.

14.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Девушки (3 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 127 Плюснина Алёна 09.04.2010 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 12,95 2 8 Мищенкова М.Р.

2 205 Бурунова Яна 03.03.2009 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 9,87 3 7 Шишкина И.Н.

3 126 Павловская Елизавета 14.12.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 9,39 1юн 6 Сафрони О.М.

4 387 Драгун Полина 30.12.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 9,00 1юн 5 Алиновская А.И.

5 502 Ходанёнок Ульяна 11.07.2010 Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 8,75 1юн л Рубникович П.П.

6 386 Кишеня Ульяна 16.10.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 8,53 1юн 4 Алиновская А.И.

7 166 Стрижнёва Ева 13.07.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,91 2юн л Нестерчук С.В.

321 Нарчук Вероника 12.10.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта DNS #Н/Д к Мельникова Н.В.

322 Дубинец Дарья 22.09.2008 Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 9,63 3 в/к Дубинец А.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 502 Ходанёнок Ульяна 11.07.2010 Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 8,12 8,43 8,45 8,75 8,73 7,77

л 166 Стрижнёва Ева 13.07.2009 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ x 7,51 7,80 x 7,91 x

к 127 Плюснина Алёна 09.04.2010 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 12,50 12,95 11,38 12,00 12,66 12,33

к 126 Павловская Елизавета 14.12.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 9,14 x x x 9,23 9,39

к 321 Нарчук Вероника 12.10.2009 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта DNS

к 386 Кишеня Ульяна 16.10.2010 15-Докшицкая ДЮСШ Мин. спорта 8,40 7,88 7,54 8,14 8,53 8,12

в/к 322 Дубинец Дарья 22.09.2008 Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 9,42 9,51 9,63

к 387 Драгун Полина 30.12.2010
15-Докшицкая ДЮСШ

Мин. спорта 8,83 8,75 8,78 x 9,00 8,61

к 205 Бурунова Яна 03.03.2009 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 9,87 x x 9,77 9,44 9,69

14.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 54 Прокопов Даниил 12.04.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ 191 1 8

2 130 Самойлик Кирилл 22.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 188 2 7

3 151 Пальвинский  Ян 10.01.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта 180 2 6 Кудрова Е.Н.

4 109 Изофатов Кирилл 30.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта 170 3 5 Синяков А.Г.

5 493 Тюрин Станислав 19.09.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 170 3 4 Исаченко Г.В.

6 490 Старастин Ярослав 11.01.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 165 3 3 Исаченко Г.В.

7 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 155 3 2

7 513 Игнатович Андрей 30.10.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 155 3 2 Вашкель С.И.

9 27 Сидорович Александр 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 150 1юн к Рыбаков А.Ю.

10 506 Татарович Никита 20.10.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 150 1юн к Вашкель С.И.

11 26 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 145 1юн к Рыбаков А.Ю.

Начало: 13:10

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 188

к 54 Прокопов Даниил 12.04.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ o o  -

к 130 Самойлик Кирилл 22.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта o o xo o

к 151 Пальвинский  Ян 10.01.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта o o o xo o xxx

к 109 Изофатов Кирилл 30.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта o o o o xxx

к 493 Тюрин Станислав 19.09.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o xo xxx

к 490 Старастин Ярослав 11.01.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо o o xo xxx

к 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ o xo xxx

к 513 Игнатович Андрей 30.10.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта xo xxx

к 27 Сидорович Александр 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ o o o xxx

к 506 Татарович Никита 20.10.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта xo xxx

к 26 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

13.01.2025

Гаевский А.А. Сиротюк М.В.

Сафрони О.М., Коваленко К.

Малах Н.Н. Дубин Л.У.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 13:10

191 194

к 54 Прокопов Даниил 12.04.2010 5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 СК ФПБ o xxx

к 130 Самойлик Кирилл 22.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта xxx

к 151 Пальвинский  Ян 10.01.2010 16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка Мин. спорта

к 109 Изофатов Кирилл 30.04.2009 3-ДЮСШ Витебского р-на. Мин. спорта

к 493 Тюрин Станислав 19.09.2010 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо

к 490 Старастин Ярослав 11.01.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо

к 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ

к 513 Игнатович Андрей 30.10.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта

к 27 Сидорович Александр 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

к 506 Татарович Никита 20.10.2010 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта

к 26 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 11-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

Прыжок в высоту. Юноши (продолжение)

13.01.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ 165 1 л

2 320 Каминская Алена 17.07.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта 150 2 8

3 125 Дераж Ксения 23.04.2010 1-Браславская ДЮСШ Мин. спорта 145 3 7

4 100 Кузьминова Елизавета 02.10.2010 22-Городокская ДЮСШ Мин. спорта 140 3 6

5 505 Захарова Александра 12.10.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 130 1юн л

Начало: 15:40

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 1 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ o o o xo xxx

к 320 Каминская Алена 17.07.2010 20-Чашникская ДЮСШ Мин. спорта o o o o xxx

к 125 Дераж Ксения 23.04.2010 1-Браславская ДЮСШ Мин. спорта o o xxx

к 100 Кузьминова Елизавета 02.10.2010 22-Городокская ДЮСШ Мин. спорта o xxo o xo xxx

л 505 Захарова Александра 12.10.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

13.01.2025

Козлов С.В., Ходаренко Л.В.

Радошкевич В.В.

Дорофейчик В.Ф., Барановский В.Н.

Николаев М.А.

Исаченко Г.В.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 173 Казарьян Виталий 22.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 ВГУОР 410 2 8

2 199 Крыленко Никита 14.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 340 3 7

3 85 Старовойтов Макар 16.09.2011 ВГУОР СК ФПБ 340 3 л

4 130 Самойлик Кирилл 22.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта 300 1юн 6

91 Новиков Артем 19.10.2006 ВГУОР СК ФПБ 480 КМС в/к

Начало: 10:00

300 320 340 360 380 400 410 420 440 460 480/490

к 173 Казарьян Виталий 22.01.2009 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 ВГУОР o o o o xo xxx

к 199 Крыленко Никита 14.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ o o xo xxx

л 85 Старовойтов Макар 16.09.2011 ВГУОР СК ФПБ o o xxo xxx

к 130 Самойлик Кирилл 22.04.2009 13-СДЮШОР №2 г.Полоцка Мин. спорта o xxx

в/к 91 Новиков Артем 19.10.2006 ВГУОР СК ФПБ o xo xxo/xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

14.01.2025

Куряков Н.В. Дубин Л.У.

Сторожева Т.А. Куряков Н.В. Дубин Л.У.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Сафрони О.М., Коваленко К.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.



13-14.01.2026г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 201 Папко Дарья 25.10.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 240 3 8

Начало: 10:00

200 220 240 260

к 201 Папко Дарья 25.10.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ xo xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

14.01.2025

Сторожева Т.А. Савлуков С.В.



13-14.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г. Витебск, л/а манежВГУОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,2 153 9,57 5,17 2.43,6

820 655 501 606 531

10,6 153 8,18 4,33 3.09,6

563 655 411 386 280

11,3 144 5,66 4,45 3.28,3

451 555 250 416 146

11,0 129 6,63 3,95 3.14,9

498 399 311 296 238

9,8

705

1

110

364

507

205

459

2

3

4

СК ФПБ

Мин. спорта

Динамо

Динамо

Мин. спорта

3113

2295

1818

1742

818

1295

1371

DNS

Тишутина Д.А., Козлов С.В.

Жингель Ю.Е., Сиротюк М.В.

Хлюстова И.Н.

к

Хлюстова И.Н.

Макаревич М.А., Козлов С.В.

16

3

1юн

1юн

 -

14

12

л

30.03.2010

25.02.2009

17.09.2009

24.02.2009

18.03.2009

6-СДЮШОР ВГУ-1

24-Шарковщинская ДЮСШ

10-СДЮШОР "Динамо"

СДЮШОР "Динамо"

9-Толочинская СДЮШОР

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Герасименко Милана

Абрамчик Надежда 

Альхимович Яна

Лукьянова Анастасия

Рог Полина

2



13-14.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г. Витебск, л/а манежВГУОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 13.01.2026 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 364 Герасименко Милана 30.03.2010 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 9,2 к 820

4 110 Рог Полина 18.03.2009 9-Толочинская СДЮШОР Мин. спорта 9,8 к 705

2 507 Абрамчик Надежда 25.02.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 10,6 к 563

5 459 Лукьянова Анастасия 24.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,0 л 498

1 205 Альхимович Яна 17.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,3 к 451

Прыжки в высоту
13.01.2026 Начало: 14:40

129 132 135 138 141 144 147 150 153

к 110 Рог Полина 18.03.2009 9-Толочинская СДЮШОР Мин. спорта DNS

к 205 Альхимович Яна 17.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o o xo xxx

к 364 Герасименко Милана 30.03.2010 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ o o o o o o xxo xo

к 507 Абрамчик Надежда 25.02.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта o  - o o xxo o xxo

л 459 Лукьянова Анастасия 24.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо o xxx

Фамилия, имя спортсмена Область№

У
ч
ас

ти
е

ВедомствоДата рожд.

Высота



13-14.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г. Витебск, л/а манежВГУОР

Прыжки в высоту (продолжение)

13.01.2026 Начало: 14:40

156

к 110 Рог Полина 18.03.2009 9-Толочинская СДЮШОР Мин. спорта DNS 0

к 205 Альхимович Яна 17.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 144 555

к 364 Герасименко Милана 30.03.2010 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ xxx 153 655

к 507 Абрамчик Надежда 25.02.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта xxx 153 655

л 459 Лукьянова Анастасия 24.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 129 399

Толкание ядра
13.01.2026 Начало: 16:00

1 2 3

к 364 Герасименко Милана 30.03.2010 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 9,57 9,08 9,23 9,57 501

к 507 Абрамчик Надежда 25.02.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 7,20 6,75 8,18 8,18 411

л 459 Лукьянова Анастасия 24.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 6,33 6,47 6,63 6,63 311

к 110 Рог Полина 18.03.2009 9-Толочинская СДЮШОР Мин. спорта DNS DNS 0

к 205 Альхимович Яна 17.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,66 5,42 5,61 5,66 250

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ведомство

Ведомство
Высота

Результат Очки



13-14.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г. Витебск, л/а манежВГУОР

Прыжки в длину
13.01.2026 Начало: 16:50

1 2 3

л 459 Лукьянова Анастасия 24.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо x X 3,95 3,95 296

к 205 Альхимович Яна 17.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 4,35 4,45 4,45 416

к 507 Абрамчик Надежда 25.02.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта x 3,97 4,33 4,33 386

к 364 Герасименко Милана 30.03.2010 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 5,05 x 5,17 5,17 606

к 110 Рог Полина 18.03.2009 9-Толочинская СДЮШОР Мин. спорта DNS DNS 0

Бег 800м

Забег 1 13.01.2026 Начало: 17:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 364 Герасименко Милана 30.03.2010 6-СДЮШОР ВГУ-1 СК ФПБ 2.43,6 к 531

5 507 Абрамчик Надежда 25.02.2009 24-Шарковщинская ДЮСШ Мин. спорта 3.09,6 к 280

2 459 Лукьянова Анастасия 24.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.14,9 л 238

3 205 Альхимович Яна 17.09.2009 10-СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.28,3 к 146

4 110 Рог Полина 18.03.2009 9-Толочинская СДЮШОР Мин. спорта DNS к 0

Область

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



13-14.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Юноши
г. Витебск, л/а манежВГУОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,4 5,74 10,53 179 10,0 300 3.58,1

668 531 518 619 497 357 209
16 Гаевский А.А. Коваленко К.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 3399 3



13-14.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Юноши
г. Витебск, л/а манежВГУОР

Бег 60 метров

Забег 1 13.01.2026 Начало: 14:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 7,4 к 668

Прыжки в длину
13.01.2026 Начало: 15:30

1 2 3

к 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ x x 5,74 5,74 531

Толкание ядра
13.01.2026 Начало: 16:30

1 2 3

к 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 10,03 10,53 10,28 10,53 518

Прыжки в высоту 

13.01.2026 Начало: 17:20

170 173 176 179 185

к 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ o  - o xo xxx 179 619

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Результат ОчкиДата рожд. Область Ведомство

Результат Очки
Попытка

Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Юноши
г. Витебск, л/а манежВГУОР

Бег 60 метров с барьерами
Забег 1 14.01.2026 Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 10,0 к 497

Прыжки с шестом 

14.01.2026 Начало: 11:10

260 280 300 320

к 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ o o o xxx 300 357

Бег 1000м

Забег 1 14.01.2026 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 55 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 СК ФПБ 3.58,1 к 209

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота
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Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж см. м ж м ж
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за
ч
ё
т
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в

7

4

6 7 7 7 6 6 7 5 8 5

6

7 8 8 8 2 8 8 16

7

1 2 3 4 5 8 7

1

8 8 7 7 8 8 8 8 8 8 16

2 2 4 2 6 5 4 5 6

6-СДЮШОР ВГУ-1 94,0 11

Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1

2-Верхнедвинская СДЮШОР 4,0 1

3-ДЮСШ Витебского р-на. 70,0 11

4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 72,0 9

7-СДЮШОР ВГУ-2 36,0 9

5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 31,0 8
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Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж см. м ж м ж
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в

Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1
8 8

6 7 8 6 8 4 7 12

7 6

6

7 6 1 5 7

6 4

1

5 6 5

3

1 4 4 7 7 7 6 8 4

5 6

8-СДЮШОР "Темп" 16,0 2

9-Толочинская СДЮШОР 0,0 0

12-СДЮШОР №2 г.Орша 19,0 4

13-СДЮШОР №2 г.Полоцка 59,0 11

10-СДЮШОР "Динамо" 77,0 11

11-ДЮСШ "Атлет" 37,0 8

14-Миорская ДЮСШ 0,0 0
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Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж см. м ж м ж
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Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1
7 8 8 8 5 4 5 5

4

5 4 5 6 8 7 7 6

1 4 3 5 3 7 8 4 7 7

3

8 5 6 6 2 5 6 4 5

2

4 1

5 5 4 5 3 8 7

6

1

16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 48,0 8

17-СДЮШОР "Нафтан" 52,0 11

15-Докшицкая ДЮСШ 54,0 9

20-Чашникская ДЮСШ 43,0 8

21-Сенненская СДЮШОР 1,0 1

18-Дубровенская ДЮСШ 49,0 10

19-СДЮШОР "Доломит" 5,0 2
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Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж см. м ж м ж
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Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1
6

7 8 6 7 8 8 7

3 6 8 8 2 8 6 14

224-Шарковщинская ДЮСШ 57,0 9

22-Городокская ДЮСШ 6,0 1

23-Глубокская ДЮСШ 51,0 7
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Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж см. м ж м ж
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7

1 2 3 4 5 8 7

1

4 8 8 7 7 8 8 8 8 8 8 16

7

2 2 4 2 6 5 4 5 6
7-СДЮШОР ВГУ-2 36,0 9

5-СДЮШОР "Буревестник-73"-2 31,0 8

6-СДЮШОР ВГУ-1 105,0 13

3-ДЮСШ Витебского р-на. 75,0 12

4-СДЮШОР "Буревестник-73"-1 72,0 9

Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1

2-Верхнедвинская СДЮШОР 4,0 1
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Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж см. м ж м ж
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Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1
8 8

6 7 4 8 6 8 4 7 12

7 6 3

6

7 6 1 5 7

6 4

1

5 6 5

3

1 4 4 7 7 7 6 8 4

5 613-СДЮШОР №2 г.Полоцка 59,0 11

14-Миорская ДЮСШ 0,0 0

11-ДЮСШ "Атлет" 37,0 8

12-СДЮШОР №2 г.Орша 19,0 4

9-Толочинская СДЮШОР 0,0 0

10-СДЮШОР "Динамо" 84,0 13

8-СДЮШОР "Темп" 16,0 2
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(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж см. м ж м ж
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Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1
7 8 8 8 5 4 5 5

4

5 4 5 6 8 7 7 6

1 4 3 5 3 7 8 4 7 7

1 3

8 5 6 6 2 5 6 4 5

2

4 1

5 5 4 5 3 8 7

6

1
21-Сенненская СДЮШОР 1,0 1

19-СДЮШОР "Доломит" 5,0 2

20-Чашникская ДЮСШ 43,0 8

17-СДЮШОР "Нафтан" 53,0 12

18-Дубровенская ДЮСШ 49,0 10

15-Докшицкая ДЮСШ 54,0 9

16-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 48,0 8
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Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике в помещении 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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Команда

1-Браславская ДЮСШ 7,0 1
6

7 8 6 7 8 8 7

3 6 8 8 2 8 6 14

2

23-Глубокская ДЮСШ 51,0 7

24-Шарковщинская ДЮСШ 57,0 9

22-Городокская ДЮСШ 6,0 1


